LAPORAN MINGGUAN PELAKSANAAN PPL FO2

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

untuk
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR mahasiswa
LAPORAN MINGGU KE :7 NAMA MAHASISWA : SETIAWAN ARIF W
NAMA SEKOLAH : SD NEGERI PERCOBAAN I NO. MAHASISWA : 12108241106
ALAMAT SEKOLAH : SEKIP, CATURTUNGGAL, DEPOK FAK/JUR/PRODI : FIP/ PSD/ PGSD
GURU PEMBIMBING : AHYAR NASUKHA, S. Pd. DOSEN PEMBIMBING : AGUNG HASTOMO, M.Pd.
HASIL KUALITATIF/
NO | HARI/TANGGAL | WAKTU NAMA KEGIATAN HAMBATAN | SOLUSI
KUANTITATIF
30. | Senin, 29 Agustus | 07.00-07.30 | Upacara Bendera - Upacara diikuti oleh semua
2016 mahasiswa PPL, guru, dan

murid.




31.

32.

Selasa, 30 Agustus
2016

Rabu, 31 Agustus
2016

07.30-08.45

10.10-11.20

07.00-09.00

10.00-11.30

11.30-12.00

07.45-08.55

Mendampingi Kelas 6B

Mengajar di Kelas 5A

Rapat Internal

Mendampingi Sosialisasi
Soffel di aula
Konsultasi persiapan

mengajar di kelas 2A dengan
Ibu Indri

Praktik mengajar di kelas
3A

Menunggu ujian Bahasa
Indonesia di kelas 6B.
Diikuti 3 mahasiswa PPL.
Menunggu ujian Bahasa
Indonesia di kelas 5A.
Diikuti 3 mahasiswa PPL.
Rapat membahas kenang-
yang
diberikan kepada SD.
Pendampingan sosialisasi
Soffel.

Meliputi konsultasi RPP,

kenangan akan

bahan ajar, dan media
pembelajaran yang akan
digunakan

Il A/ Matematika

Materi: Penjumlahan dan
pengurangan bilangan

sampai 500




33.

34.

Kamis, 1
September 2016

Jum’at, 2

September 2016

08.55-09.30

07.00-08.10

09.45-11.30

13.00-16.00

07.00-08.00

09.00-09.20

09.35-10.10

10.10-10.40

Mengajar di Kelas 2B

Mengajar di Kelas 2B

Mengajar di Kelas 2B

Pembuatan Papan Tanaman

Senam dan Kerja Bakti

Mengajar di Kelas 3A

Mengajar di Kelas 3A

Konsultasi persiapan ujian

PPL di kelas 2A dengan Ibu

Indri

Menggantikan guru yang
masih  cuti  melahirkan
diikuti 2 mahasiswa.
Menunggu ulangan PKn.
Menggantikan guru karena
masih cuti melahirkan.
Diikuti ~ oleh  seluruh
mahasiswa

Senam diikuti oleh seluruh
mahasiswa PPL, siswa, dan
bakti

diikuti beberapa kelas saja.

guru-guru. Kerja
Menggantikan guru yang
berhalangan hadir
Melanjutkan pelajaran di
kelas 3A

Meliputi konsultasi RPP,

bahan ajar, dan media




pembelajaran yang akan

digunakan.




