



LAPORAN MINGGUAN PELAKSANAAN PPL

F02

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

untuk
mahasiswa

LAPORAN MINGGU KE : 7

NAMA MAHASISWA : SETIAWAN ARIF W

NAMA SEKOLAH : SD NEGERI PERCOBAAN II

NO. MAHASISWA : 12108241106

ALAMAT SEKOLAH : SEKIP, CATURTUNGGAL, DEPOK FAK/JUR/PRODI : FIP/ PSD/ PGSD

GURU PEMBIMBING : AHYAR NASUKHA, S. Pd. DOSEN PEMBIMBING : AGUNG HASTOMO, M.Pd.

NO	HARI/TANGGAL	WAKTU	NAMA KEGIATAN	HASIL KUALITATIF/ KUANTITATIF	HAMBATAN	SOLUSI
30.	Senin, 29 Agustus 2016	07.00-07.30	Upacara Bendera	- Upacara diikuti oleh semua mahasiswa PPL, guru, dan murid.		

31.	Selasa, 30 Agustus 2016	07.00-09.00	Mendampingi Kelas 6B	- Menunggu ujian Bahasa Indonesia di kelas 6B. Diikuti 3 mahasiswa PPL.		
		10.10-11.20	Mengajar di Kelas 5A	- Menunggu ujian Bahasa Indonesia di kelas 5A. Diikuti 3 mahasiswa PPL.		
		10.00-11.30	Rapat Internal	- Rapat membahas kenang-kenangan yang akan diberikan kepada SD.		
		11.30-12.00	Mendampingi Sosialisasi Soffel di aula	- Pendampingan sosialisasi Soffel.		
32.	Rabu, 31 Agustus 2016	07.45-08.55	Konsultasi persiapan mengajar di kelas 2A dengan Ibu Indri	- Meliputi konsultasi RPP, bahan ajar, dan media pembelajaran yang akan digunakan		
		Praktik mengajar di kelas 3A		- II A / Matematika		
				Materi: Penjumlahan dan pengurangan bilangan sampai 500		

33.	Kamis, 1 September 2016	08.55-09.30 07.00-08.10 09.45-11.30 13.00-16.00	Mengajar di Kelas 2B Mengajar di Kelas 2B Mengajar di Kelas 2B Pembuatan Papan Tanaman	- Menggantikan guru yang masih cuti melahirkan diikuti 2 mahasiswa. - Menunggu ulangan PKn. - Menggantikan guru karena masih cuti melahirkan. - Diikuti oleh seluruh mahasiswa		
34.	Jum'at, 2 September 2016	07.00-08.00 09.00-09.20 09.35-10.10 10.10-10.40	Senam dan Kerja Bakti Mengajar di Kelas 3A Mengajar di Kelas 3A Konsultasi persiapan ujian PPL di kelas 2A dengan Ibu Indri	- Senam diikuti oleh seluruh mahasiswa PPL, siswa, dan guru-guru. Kerja bakti diikuti beberapa kelas saja. - Menggantikan guru yang berhalangan hadir - Melanjutkan pelajaran di kelas 3A - Meliputi konsultasi RPP, bahan ajar, dan media		

				pembelajaran yang akan digunakan.		
--	--	--	--	--------------------------------------	--	--